ad karitatem’’. 

IIII. Id. Iiin. Maurini abbatis et martyris. D. in cappis.^ 

10. Juni. 

(1^ abbas karitatem dabit. t Hadewigis uxor Henrici ^ de lo 
Bacheym, de quibus habemus calicem et duas anpullas argenteas. 
'i'* (14 II) 4 s. ex parte Herinanni ^ de Nusia. I) Nos abbas et conventus 

sancti Panthaleonis notum facimus universis presencia visuris et auditu¬ 

ris, quod nos vendidimus concorditer pro nobis et successoribus nostris 

et vendimus per presentes venerabilibus domino Henrico ^ de Rennen-15 

berch subdecano ecclesie Coloniensis* erga nos ementi iuste et racionabi- 

liter annuam pensionem unius mir, siliginis pro 30 mr. pagamenti Colo- 

niensis. quam quidem annuam pensionem predictam dominus subdecanus 

dedit monasterio nostro pro salute anime sue et suorum paPentum in vi¬ 

giliis et missa in crastino sancti Albini martiris vel in septimana ^ ipsum 20 

crastinum immediate precedente. 

IIL Id. lun. Barnabe apostoli. IIII. 11. Juni. 
(14) -j-Prizwigis layca, maldrum siliginis. t Gisilmundus 

sac., fAdelbertus diae. 

II. Id. lun. Naboris et Nazarii. III1. 1'2. Juni. 25 

(13 a) .j- Teodericiis ^ prior et sacerdos, pro quo de 2 domibus 
ante Porticum et in Walingasse solvuntur 3 mr. et 12 d. o^^pdor® 
karitatem dabit. f Rigmundis, sex s. ** iv) obiit Bela 1409. 

a) qui — anime sue auf Basur, von anderer Hd.^ die auch den 

Schluss von que — ipsius geschrieben hat, ausgenommen in octava 

domini das wieder auf Rasur und von dritter Hd. ist. Stehtauch 

in B mit einigen kleinen Aenderungen; es fehlt pro remedio 

anime und heisst de Hurte für in Hurthe, X für decem, in cir¬ 

cumcisione für in octava domini. b) in karitatem über 

Otto etc. nachgetragen. c) in cappis fehlt in B. d) sep¬ 

timam. e) Auch in B: f Theodericus prior, prior d. 

dabit. 

1) Vgl. 1. und 6. Jan., 2. Febr. 2) Vgl. 21. OM. 

3. April. 4) Vgl. 6. April. 5) Vgl. XXIII, 5. XC, 7. 

3) Vgl. 
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Id. lun. Felicule virginis et martyris. 13. Juni. 
(u a) I Theodericus plebanus de Are, qiii legavit pro remedio 

anime sue nobis 5 mr, de agris ^ emptis in Buscbeim maldrum sili¬ 

ginis dabitur ad karitatem. 

5 XVIII. Kal. lul. Etherii episcopi. 14. Juni. 
(13a)-j-pi2o^ laicus, pro quo de quadam la solvuntur 

4 s., quos camerarius^ recipit. 

XVII. Kal. Iui. Viti cum sociis suis. XIII. 15. Juni. 
(13a) I TPeophanu imperatrix que sanctum Albinum 

loa Roma translatum nobis contulit et largis donis eccle¬ 

siam nostram venustavit. (^^“^^ f Theodericus ^ de Cervo, dya-